

Оndulin Smart grey - қасбеттің түсін таңдаңыз

Мазмұны

- Қасбет түсін қалай таңдауға болады: негізгі критерийлер
- Қасбеттік материалды таңдау: шешім қабылдағанда нені ескеру керек
- Сұр Ondulin Smart-мен бірге қасбеттің түсін таңдау үшін RAL шкаласын пайдалану
- Мансард төбесі
- Габельді шатыр
- Төбе төбесі
- Барлығы



Бұл мақалада біз сізге Onduline Smart сұр түспен жабылған төбесі бар үйіңіздің қасбетінің мінсіз түсін қалай таңдау керектігін айтамыз. Біз іріктеу критерийлері туралы сөйлесеміз және халықаралық RAL шкаласында кодтарды көрсететін бірнеше мысалдарды ұсынамыз. Сіз әртүрлі түсті шешімдердің артықшылықтары туралы білесіз, олардың күшті жақтарын бағалай аласыз және сұр шатырға үйлесімді түрде сәйкес келетін және үйіңіздің стиліне ерекше назар аударатын реңкті таңдай аласыз.

Қасбет түсін қалай таңдауға болады: негізгі критерийлер

Қасбет түсін таңдау — Бұл сіздің үйіңіздің сыртқы түріне тікелей әсер ететін маңызды қадам. Қасбет төбедегі сұр Ondulin Smart-мен үйлесімді үйлесуі керек, сіздің талғамыңызға сәйкес келеді және қоршаған кеңістіктің ерекшеліктерін ескеріңіз:

- **Шатырмен үйлесім:** сіздің үйіңіздің төбесі сұр Ondulin Smart-мен жабылғандықтан, қасбеттің осы көлеңкемен үйлесімді болуы маңызды. Теңгерімді және эстетикалық жағымды көрініс жасау үшін әртүрлі түстерді сұр түспен қалай біріктіруге болатынын қарастырыңыз.
- **Үй стилі:** Үйіңіздің архитектуралық стилін қарастырыңыз. Ақ, бежевий немесе ашық сұр сияқты классикалық және бейтарап түстер дәстүрлі ғимараттар үшін өте қолайлы. Ашық және қанық реңктер үйге заманауи көрініс береді және иесінің даралығын ерекше көрсетеді.
- **Қоршаған орта:** Қасбеттің ландшафтқа және айналадағы ғимараттарға қалай сәйкес келетіні туралы ойланыңыз. Қасбеттің түсі шатырмен үйлесімде ғана емес, сонымен қатар жалпы контекстке органикалық түрде сәйкес келуі керек.
- **Күтім және беріктік:** Кейбір түстер басқаларға қарағанда жиірек күтімді қажет етеді. Қараңғы реңктер кірді жақсы жасырады, ал ашық реңктер, керісінше, бұрынғы балғындығын тез жоғалтады. Қасбеттің түсін қолайлы жағдайда қаншалықты оңай сақтай алатыныңызды бағалаңыз.
- **Жеке талғам мен қалаулар:** Өз қалауыңыз туралы ұмытпаңыз. Сіз таңдаған түс сізге шынымен ұнауы және ол сіздің мінезіңіз бен өмірге деген көзқарасыңызды көрсететіні маңызды. Бұл сіздің үйіңіз, ол сізде жағымды эмоциялар тудыруы керек.

Осы критерийлерді ескере отырып, сіз әдемі көрініп қана қоймай, сонымен қатар үйіңіздің үйлесімді және жайлы бейнесін жасай отырып, ұзақ уақытқа қызмет ететін қасбет түсін таңдай аласыз.

Қасбеттік материалды таңдау: шешім қабылдағанда нені ескеру керек



Дереккөз: franken-schotter.com, live4media.de, sonnleitner.de, unit-miass.ru

Жақсы қасбет материалы бірнеше негізгі сипаттамаларға ие болуы керек. Біріншіден, ол эстетикалық тартымды болуы керек, ғимараттың жалпы стиліне жақсы сәйкес келуі және шатырдың түсіне сәйкес келуі керек. Екіншіден, материал сыртқы әсерлерге төзімді болуы керек — ылғал, күн сәулесі және механикалық зақым сияқты.

Қарапайымдылық/техникалық қызмет көрсетудің қарапайымдылығы да маңызды фактор болып табылады: материалды кірден тез және оңай тазалау керек. Сонымен қатар, қасбеттік материалдар оқшаулауды немесе қабырғаның өзін сыртқы әсерлерден қорғауы керек, өйткені олар әдетте жылу оқшаулаумен бірге қолданылады. Мысалы, қабырғаларға минералды мақта тақтайшалары орнатылады, содан кейін қасбеттік сылақ қолданылады.

Соңында, маңызды таңдау критерийі баға болып табылады. Материалдың өзіндік құнын ғана емес, сонымен қатар орнату және техникалық қызмет көрсету шығындарын да ескеру маңызды.

Осы критерийлерге сәйкес келетін материал опциялары:

- **Кірпіш:** берік, ең аз күтімді қажет етеді және әдемі көрінеді.
- **Тас:** эстетикалық жағымды және ауа райына төзімді.
- **талшықты цемент панельдері:** берік, берік және жөндеуге оңай.
- **Сидинг:** әртүрлі түстер мен текстураларда қол жетімді, салыстырмалы түрде төмен құны бар.

Барлық қолжетімді опцияларды бағалаңыз және сұлулық пен практикалық үйлесімділікті ең жақсы біріктіретінін таңдаңыз.

Сұр Ondulin Smart-мен бірге қасбеттің түсін таңдау үшін RAL шкаласын пайдалану



Дереккөз: wsm.eu

Төбесі сұр Ondulin Smart-мен жабылған үйдің қасбетінің түсін таңдағанда, RAL шкаласы сіздің сенімді көмекшіңіз бола алады. Бұл халықаралық түс жүйесі реңкті мүмкіндігінше дәл таңдауға көмектеседі. RAL жүйесіндегі әрбір түстің

бірегей коды бар, ол қасбеттік материалдар мен бояуларды сатушылармен өзара әрекеттесуді айтарлықтай жеңілдетеді. Сізге қандай түс қажет екенін ұзақ уақыт түсіндірудің қажеті жоқ — RAL жүйесінде сәйкес кодты беру жеткілікті.

Түсті таңдау бірнеше қарапайым қадамдардан тұрады:

1. өзіңізге ыңғайлы түсті таңдаңыз;
2. оны RAL палитрасынан табыңыз;
3. Оның Ondulina Smart сұр түсімен қалай үйлесетінін тексеріңіз (ол сұр реңктер палитрасында қолжетімді);
4. бұл комбинацияның қоршаған ортаға (үйдің айналасындағы өсімдіктер, маңайдағы ғимараттар және т.б.) сәйкес келетінін қараңыз.

Сондай-ақ, жарықтандыруға байланысты түстер әртүрлі қабылданатынын есте ұстаған жөн: күн шуақты ауа-райында олар ашық, ал бұлтты ауа-райында — күңгірттеу. Осы факторды ескере отырып, сіз өзіңіздің үйіңізге әртүрлі жағдайларда жақсы көрінетін үйлесімді және стильді көрініс жасай аласыз. Таңдау кезінде, сондай-ақ ультракүлгінге төзімділікке назар аударыңыз, әсіресе үй күн шуақты жерде — болса; бұл жағдайда бозаруға төзімді түстерге артықшылық берген дұрыс.

Мансард төбесі



RAL 1013

Інжу-ақ қасбет шатыр төбесіндегі сұр Onduline Smartмен жақсы үйлеседі. Қасбеттің бұл жеңіл және нәзік көлеңкесі үйге жаңа және заманауи көрініс береді, сұр шатырмен жағымды контраст жасайды. Бұл комбинация үйлесімді және тартымды үй көрінісі туралы арманын орындағысы келетіндерге жарайды.



RAL 7040

«Сұр терезе» түсіндегі қасбет сұр Ondulin Smart жабылған шатырмен жақсы үйлеседі. Бұл түс үйге талғампаздық береді және оның стильді көрінісіне баса назар аударады. Сұр қасбет пен шатыр арасындағы контраст күшті, бірақ теңдестірілген визуалды әсер береді. Бұл таңдау бейтарап және ақылды түс схемаларын бағалайтындарға жарайды.

Габельді шатыр



RAL 1013

Сұр түсті Onduline Smartмен жабылған төбесі үшін інжу ақ фасады тамаша таңдау болар еді. Бұл жеңіл және жылы реңк үйге жеңілдік пен балғындық сезімін береді, ал шатырдың сұр түсі түсініксіз бейнені жасайды. Бұл комбинация талғампаздықты бағалайтын және үйде заманауи, бірақ жайлы көрініс жасауға ұмтылатындарға жарайды.



RAL 7004

Сандық сұр түсті қасбет шатырдағы сұр Ondulin Smart үйлесімі үйдің жарқын емес, бірақ мәнерлі көрінісін жасайды. Бұл сұр реңк сыртқы көрініске заманауи және технологиялық көрініс береді, габельді шатырдың таза сызықтарына баса назар аударады. Бұл опция өз үйін қарапайым, бірақ стильді және табиғи ортаға үйлесімді етіп жасағысы келетіндерге жарайды. Түс «сигнал сұр» әсіресе практикалық қасиеттерді бағалайтын және үйіне ұқыпты әрі ұқыпты көрініс жасағысы келетін адамдар үшін тартымды.



RAL 7040

Қасбет түсі «сұр терезе» габельді шатырдағы сұр Ondulin Smart үйлесімінде тыныштық пен тыныштық сезімін тудырады. Бұл опция бейтарап реңктерді және тым көп жарықтығы жоқ минималистік экстерьерді қалайтындар үшін қолайлы. Қасбет пен шатырдың сұр тондарының үйлесімі теңгерімді атмосфераны жасайды. Бейтарап реңктер үйге кез келген ортада жақсы көрінуге мүмкіндік береді.



RAL 9001

Кремді ақ түсті қасбет сұр Ondulin Smart-мен үйлесімде жайлы және талғампаз көрініс жасайды. Ол сұр төбеге жұмсақ қарама-қайшы болып, үйдің жеңіл және жаңа көрінісін сақтайды. Фасад түсінің бұл таңдауы көрнекі қабылдауды жақсартып қана қоймайды, сонымен қатар жылы және қонақжай атмосфераны құруға көмектеседі. Бұл опция, әсіресе, кез келген ортада үйлесімді көрінетін практикалық пен эстетиканың үйлесімін талап ететін үйлерге қатысты.



RAL 9017

Қасбет «тасымалдау қара» түсті Ondulin Smart жабылған сұр габельді шатырдың фонында стильді және заманауи комбинация жасайды. Қасбеттің терең қара реңктері сұр төбеге жұмсақ қарама-қайшы болып, назар аударатын әдеттен тыс көрініс жасайды. Gray Ondulin Smart жалпы көрнекі қабылдауды жұмсартады. Сондай-ақ, шатыр мен қасбеттің бұл түстері материалдарға күтім жасауды жеңілдететін ұсақ кірді жасыра алатынын атап өткен жөн.

Төбе төбесі



RAL 1013

Жемчужина ақ қасбет төбедегі сұр түсті Onduline Smartмен үйлескенде үйіңізді безендіруге арналған талғампаз және заманауи шешім болып табылады. Қасбеттің жеңіл реңктері кеңдік пен жеңілдік сезімін тудырады. Сонымен қатар, ол шатырдың сұр түсіне қарама-қайшы болып, сыртқы көрініске үйлесімділік пен стильді екпін қосады.

Бұл комбинацияның артықшылықтары анық: інжу ақ қасбет үйді, әсіресе әр түрлі жарықтандыру жағдайында жарқын және жайлы етіп көрсетуге көмектеседі. Gray Ondulin Smart сәулеттік сызықтарды көрнекі түрде баса көрсете отырып, сыртқы көріністі толықтырады. Үйіңіздің кез келген пейзажға сәйкес келетін тартымды және теңдестірілген көрінісін қаласаңыз, қасбет үшін інжу ақ түсті таңдауды ұмытпаңыз.



RAL 7040

Қасбет түсі «сұр терезе» сұр Ondulin Smart үйлесімінде сіздің саяжайыңыз үшін стильді және үйлесімді көрініс жасайды. Бұл қасбет түсі сұр шатырмен тамаша үйлесетін жұмсақ, көрінбейтін көлеңкеге ие. «Сұр терезе» түсі әмбебап деп атауға болады және әртүрлі архитектуралық стильдерге оңай сәйкес келеді. Бұл көлеңке кірді тиімді жасырады, жиі күтім жасау қажеттілігін азайтады. Қасбет пен шатырдың бұл үйлесімі үйіңіздің стиліне ерекше мән

беріп, оған толық көрініс береді, сонымен қатар беріктік пен практикалық қамтамасыз етеді.

Барлығы

Енді төбесі сұр түсті Onduline Smartмен жабылған саяжай үйінің қасбетінің түсін таңдау оңайырақ болады. Біздің дайын шешімдер негізінде өз нұсқаңызды таңдаңыз немесе сізді және сіздің отбасыңызды көптеген жылдар бойы қуанта алатын үйде үйлесімді көрініс жасау үшін өз нұсқаңызды жасаңыз!